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Ne Tirane sot , me date /4 /11/2003 (dy mije e tre ), perpara meje noteres g ’)/
me studio ne Tirane , Bul. Gjergj Fishtau paraqiten palet -
kontraktuese si me poshte :

HITES :
1. Alban VISO, ibirii Piros, idtl. 1976 , lindur ne Berlin te Gjermanise dhe banues

ne Tirane , Rr. Todi Shkurti , Pali.13, Shk.4, Ap.45 . Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar , me dokument identifikimi { certifikata ) 98/92 . Nen cilesine e
Ortakut t¢ Vetem dhe Administratorit te Shogerise ALBI - 03 Sh.p.k.

BLERES : ;
1. Leonard MONE , i biri i Nikollaqgit, i dtl. 1971, lindur ne Gjirokaster dhe banues ne

Tirane , Rr. Jordan Misja , Pail. 135, Ap.5. Madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, me dokument identifikimi ( certifikata ) Nr. 5-10 date 14.11.2003 .

7. Alban VISO eshte Ortak i Vetem dhe Administrator i Shogerise me pargjegjesi te
kufizuar ALBI - 03 Sh.p.k person juridik shqipetar rregjistruar prane Gjyliates se
Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 30105 date 31.07.2003, me Seli ne Tirane ,
dhe kapital themeltar 200.000 leke .

Shitesia Alban VISO ka vendosur te shesi te gjitha kuotat e tij te kapitali*;t themeltar te
cilat i disponon ne masen 100 % me vlere nominale prej 200.000 leke Blefesit Leonard
MONE shume e cila u likujdua menjehere nga Bleresi .

Me shitjen ¢ kuotave te tij te kapitalit themeltar z. Alban VISO largohet nga Shoqeria .
Me Blerjen ¢ ketyre kuotave te kapitalit themeltar nga z. Leonard MONE' ne Shogerine
e lartepermendur behet Ortak i Vetem dhe Administrator i Shogerise Leopard MONE
Sh.p.k. . |

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
mregullisht perpara meje noteres dhe une ne baze te ligjit e vertetoj ate .

PALET KONTRAKTUESE
SHITES BLERES
Alban VISO Leonard MONE
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